
 
 

 

 MAS Sdružení Západní Krušnohoří, SNP 144, 431 44 Droužkovice 
IČ 269 99 935 

 karel.straka@maskaszk.cz, www.mapchomutovsko.cz 

Statut Řídícího výboru MAP Chomutovsko 
 

Řídící výbor (ŘV) Partnerství MAP je orgán jmenovaný ve shodě členů Partnerství MAP. 
 
Má povinné členy, kterými jsou: 
 

 zástupce realizátora projektu MAP 

 zástupce kraje 

 zástupci zřizovatelů škol - školy bez rozdílu zřizovatele, tj. včetně soukromých a 
církevních  

 vedení škol, výborní učitelé, zástupci ze školních družin (platí pro ZŠ)  

 zástupci organizací neformálního a zájmového vzdělávání (mimo družin) 

 zástupci základních uměleckých škol 

 zástupce KAP 

 zástupce rodičů, kteří jsou doporučení školskými radami nebo organizacemi (NNO) 
sdružujícími rodiče 

 lokální konzultant Agentury pro sociální začleňování  

 zástupce ITI nebo IPRÚ  

 zástupce MAS působících na území MAP  
 
Dále může mít další členy, kteří jsou nominováni tak, aby ŘV co nejreprezentativněji odrážel 
zastoupení členů v Partnerství. 
 
ŘV má předsedu a manažera ŘV, kteří jsou voleni členy ŘV. 
 
Řídící výbor je hlavní pracovní orgán, který řídí Partnerství MAP Chomutovsko a zároveň je 

platformou,  na níž se odehrává spolupráce všech relevantních aktérů ve vzdělávání v daném 

území (na základě reprezentativního zastoupení), rozhoduje o tvorbě pracovních skupin, 

jmenuje jejich garanty, svolává jednání Partnerství a navrhuje jeho program, zodpovídá za 

komunikaci Partnerství MAP směrem k obcím v území, k MŠMT, Kraji a dalším partnerům. 

Řídící výbor schvaluje Rámcovou strategii MAP a Akční plán MAP a je zodpovědný za jejich 
realizaci. 
 
Řídící výbor jedná v souladu s Jednacím řádem ŘV. 
 

http://@maskaszk.cz

